

Årsredovisning för
Johan Waernulf AB

559056-5916

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Waernulf
Verkställande direktör

2025-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Johan Waernulf AB, 559056-5916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under våren 2016 och erbjuder konsulttjänster inom IT-arkitektur. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen var lägre än normalt 2024 på grund av längre ledighet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 086 377	1 809 002	1 775 778	1 902 679
Resultat efter finansiella poster	-17 828	732 507	763 417	953 627
Soliditet %	94,4	90,7	87,5	88,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 977 070	532 341
Balanseras i ny räkning		532 341	-532 341
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			96 962
Belopp vid årets utgång	50 000	2 199 411	96 962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 199 411
Årets resultat	96 962
Summa	2 296 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	306 000
Balanseras i ny räkning	1 990 373
Summa	2 296 373

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 086 377	1 809 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 086 377	1 809 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 537	-2 790
Övriga externa kostnader		-106 279	-69 614
Personalkostnader	2	-1 008 627	-1 002 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 740	-10 740
Summa rörelsekostnader		-1 130 183	-1 085 763
Rörelseresultat		-43 806	723 239
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 388	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 590	9 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
Summa finansiella poster		25 978	9 268
Resultat efter finansiella poster		-17 828	732 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		157 708	-48 110
Summa bokslutsdispositioner		157 708	-48 110
Resultat före skatt		139 880	684 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 918	-152 056
Årets resultat		96 962	532 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 740
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 740
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 416 000	1 540 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 751 441	1 531 472
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 167 441	3 071 472
Summa anläggningstillgångar		3 167 441	3 082 212
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 001	278 400
Övriga fordringar		53 405	100 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 959	0
Summa kortfristiga fordringar		205 365	379 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 181	692 234
Summa kassa och bank		257 181	692 234
Summa omsättningstillgångar		462 546	1 071 246
SUMMA TILLGÅNGAR		3 629 987	4 153 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 199 411	1 977 070
Årets resultat		96 962	532 341
Summa fritt eget kapital		2 296 373	2 509 411
Summa eget kapital		2 346 373	2 559 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 361 382	1 519 090
Summa obeskattade reserver		1 361 382	1 519 090
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 716	10 507
Skatteskulder		-121 514	30 585
Övriga skulder		33 030	33 865
Summa kortfristiga skulder		-77 768	74 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 629 987	4 153 458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 996	33 996
Utgående anskaffningsvärden	33 996	33 996
Ingående avskrivningar	-23 256	-12 516
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 740	-10 740
Utgående avskrivningar	-33 996	-23 256
Redovisat värde	0	10 740

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 540 000	1 525 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 000
Försäljningar	-124 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 416 000	1 540 000
Redovisat värde	1 416 000	1 540 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 531 472	1 291 358
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	219 969	240 114
Utgående anskaffningsvärden	1 751 441	1 531 472
Redovisat värde	1 751 441	1 531 472

Underskrifter

Söderhamn

Johan Bertil Samuel Waernulf 2025-04-20
Johan Bertil Samuel Waernulf Datum
Styrelseordförande

Bengt Erik Waernulf 2025-04-20
Bengt Erik Waernulf Datum
Styrelsesuppleant